MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
  ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

Marmeleiro, 25 de julho de 2023.

Ofício nº 017/2023 – Setor de Licitações

As empresas: GLF OBRAS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA, PAVI SUL CONSTRUTORA LTDA

Assunto: Interposição de recurso referente a Tomada de Preços n° 002/2023.

Viemos através deste, informar a empresa GLF OBRAS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA,

inscrita no CNPJ nº 33.946.208/0001-57, que houve a interposição de recurso por parte da empresa PAVI

SUL CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.173.318/0001-59, conforme comprovante de

abertura de processo sob n° 1204/2023, em anexo.

Desta forma, abre-se o prazo de 05 (dias) úteis a partir deste comunicado para apresentação de

impugnações ao recurso por parte da empresa GLF OBRAS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA, ou

seja, até dia 01 de agosto de 2023.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Daverson Colle da Silva

Presidente da CPL

Portaria 6.864 de 22/09/2022

420

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

Interposição de recurso referente a Tomada de Preços n° 002/2023
De licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br <licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br>

Para Talita <talita@grupobenefatto.com.br>, <glfobrasengenharia@gmail.com>

Data 25-07-2023 11:06

 22 - Ofício.pdf(~168 KB)  5 - Recurso - Pavi Sul Construtora Ltda.pdf(~556 KB)

Remover todos os anexos

Bom dia,

Segue em anexo Recurso interposto pela empresa PAVI SUL CONSTRUTORA LTDA.

Marmeleiro, 25 de julho de 2023.

Ofício nº 017/2023 – Setor de Licitações

As empresas: GLF OBRAS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA, PAVI SUL CONSTRUTORA LTDA

Assunto: Interposição de recurso referente a Tomada de Preços n° 002/2023.

Viemos através deste, informar a empresa GLF OBRAS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA,

inscrita no CNPJ nº 33.946.208/0001-57, que houve a interposição de recurso por

parte da empresa PAVI SUL CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ nº

35.173.318/0001-59, conforme comprovante de abertura de processo sob n°

1204/2023, em anexo.

Desta forma, abre-se o prazo de 05 (dias) úteis a partir deste comunicado para

apresentação de impugnações ao recurso por parte da empresa GLF OBRAS DE

CONSTRUCAO CIVIL LTDA, ou seja, até dia 01 de agosto de 2023.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para esclarecimentos que se

fizerem necessários.

Qualquer dúvida estamos a disposição.

FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO.

--

Atenciosamente,

Setor de Licitações

Prefeitura de Marmeleiro-PR

(46) 3525-8107 / 8105

421

https://webmail.marmeleiro.pr.gov.br/roundcubemail/?_task=mail&_safe=1&_uid=8499&_mbox=Enviadas&_action=print&_extwin=1#
https://webmail.marmeleiro.pr.gov.br/roundcubemail/?_task=mail&_safe=1&_uid=8499&_mbox=Enviadas&_action=print&_extwin=1#

		2023-07-25T10:54:11-0300
	DAVERSON COLLE DA SILVA:081.480.289-31 1